Essent et alia bene multa, hic commemoranda, sed unum adhuc præcipue est, cujus ergo, ut brevissimum ad Te instituerem sermonem, in animo mihi est. Spondidisti nempe Te diviti æque ac pauperi opem laturum, memineras quæso, ne os tuum cum animo et corde hæsitasse videretur. Memineris Te, humanitati hac sponsione fidem fecisse, Studium humanitati, Virtutis sequela est, Tristis utique est cujuscumque ægri status

tus et humanitate dignus, sed deterior longe et jam non solum humanitate, sed et misericordia digna est conditio ægri, dum inopia, morbi socium agit. Medicus ergo, pro conscientia, pro humanitate, pro honestate, pauperibus auxilium recusare non debet. Cui enim in Auro nisi Deus est, hic omnino misericordiæ valedicit, opibusque Studiosus vix parum quandoque ad opem egestati ferendam permoveri valet.

Restat mihi deinceps operis, ut Tibi brevissime licet, propensionem, meam meumque in Te animum comprobarem. Gratulor Tibi itaque hanc quam nunc obtinuisti honoris palmam, tanquam diligentia et assiduitatis Trophæum, hanc Lauream Doctrinæ Tuæ, hanc Virtutis Coronam. Gratulor Tibi hunc, quem nunc assecutus es Medicinæ et Chirurgiæ Doctoris gradum, ad quem Labor, Virtus et Constantia Te evexit, in quo Commilitonibus Tuis comprobasti, hanc esse tutissimam ad honores, bonamque famam et sortem viam.

Hæc sequere in toto Vitæ Tuæ ulterioris curriculo, iter, sic procedas, ibisque tutus, felix, faustus ac Incolumis. Hæc Tibi dent Numina, faxint, cordicitus meo, totiusque Inclytæ Facultatis nomine, voveo.